

Znak: PZD.SZ.2721.16.2019

Wieluń, 01.07.2019r.

## ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA PROPOZYCJI CENOWEJ

Powiatowy Zarząd Dróg w Wieluniu zwraca się z zapytaniem ofertowym o cenę:

Zamawiający: **Powiatowy Zarząd Dróg w Wieluniu**

Przedmiot zamówienia:

**Remont chodnika w m. Komorniki ( 189 m )**

Termin realizacji zamówienia :

do 31.08.2019r.

Warunki płatności : **14 dni od daty otrzymania faktury.**

Sposób przygotowania oferty : ofertę należy sporządzić w języku polskim , w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu, ( na załączonym formularzu oferty ) następnie wysłać na adres :

**Powiatowy Zarząd Dróg w Wieluniu, 98-300 Wieluń, ul. Fabryczna 7 lub przesłać faksem ( nr 43 843 14 52 ) do dnia 09.07.2019r. do godz. 15:00**

Propozycja cenowa otrzymana przez zamawiającego po terminie podanym niżej nie zostanie rozpatrzona.

Zamawiający jeżeli uzna, że oferta nie jest korzystna dla zamawiającego nie ma obowiązku podpisania umowy z oferentem.

**Miejsce i termin złożenia lub przesłania propozycji cenowej :**

09.07.2019 r. do godz. 15<sup>00</sup> w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieluniu , pokój nr 13

lub faksem 43 843 14 52

**Przy wyborze propozycji do realizacji zamówienia:** zamawiający będzie się kierował kryterium :

Cena – 100 %

**Opis sposobu obliczenia ceny w składanej propozycji cenowej:**

W cenę propozycji należy wliczyć :

- a) wartość usługi/dostawy/roboty drogowej w oparciu o przedmiot zamówienia,
- b) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT .

Cena podana przez wykonawcę będzie obowiązująca przez okres ważności umowy i nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania.

Propozycja musi zawierać następujące dokumenty:

1. formularz propozycji cenowej

**Upoważniony do kontaktu z wykonawcami :** Panek Bartłomiej pokój 13, tel. 43 843 14 50

Załączniki:

1. Formularz ofertowy propozycji cenowej

Kierownik Powiatowego  
Zarządu Dróg w Wisłuniu  
  
mgr Alicja Krzemień

O F E R T A

## 1. Nawiązując do zaproszenia do złożenia propozycji cenowej na:

## Remont chodnika w m. Komorniki

L.p.	Wyszczególnienie robót lokalizacja, obliczenia	Jedn. miary	Ilość jedn.	Cena jedn. [ zł ]	Wartość [ zł ]
<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>					
1	Roboty pomiarowe dla trasy dróg w terenie równinnym	km	0,189		
<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE</b>					
2	Cięcie piłą mechaniczną nawierzchni asfaltowej gr 5 cm	m	171,00		
3.	Rozebranie istniejącego krawężnika betonowego 15x30x100 na podsypce cementowo-piaskowej	m	171,00		
4.	Rozebranie istniejącego chodnika z płytek betonowych 50x50, kostki oraz trylinki $126,5 \text{ m}^2 + 188,25 \text{ m}^2 = 314,75 \text{ m}^2$	$\text{m}^2$	314,75		
5.	Wywóz gruzu z rozbiórki samochodami wywrotkami na odległość 10 km ( baza PZD) Poz. 3 - $171\text{m} \times 0,15 \text{ m} \times 0,30 \text{ m} = 7,70 \text{ m}^3$ Poz. 4 - $314,75 \text{ m}^2 \times 0,08 \text{ m} = 25,18 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	32,88		
<b>KRAWĘŻNIKI</b>					
6.	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 w gr. kat. III na odkład	m	171,00		
7.	Wykonanie ławy betonowej z oporem pod krawężnik z betonu B-15 $171,00 \text{ m} \times 0,06 \text{ m}^3/\text{m} = 10,26 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	10,26		
8.	Ułożenie krawężnika betonowego ulicznego o wym. 15x30x100 na podsypce cementowo-piaskowej	m	171,00		
<b>OBRZEŻA</b>					
11.	Rowki pod obrzeża o wymiarach 20x20 w gr. kat. III na odkład	m	160,00		
12	Ułożenie obrzeży betonowych 8x30x100 na podsypce cementowo-piaskowej	m	160,00		
<b>CHODNIK+ZJAZDY</b>					
13.	Wykonanie koryta w gr. kat. III gł. 20 cm z transportem ziemi na odkład na odl. 1 km $377,50 \text{ m}^2 \times 0,20 \text{ m} = 75,5 \text{ m}^3$	$\text{m}^3$	75,50		
14.	Podbudowa z kruszywa łamanego niesortowanego o gr. 15 cm na wjazdy	$\text{m}^2$	126,50		
15.	Wykonanie stabilizacji kruszywa cementem Rm 2,5 Mpa gr. 12 cm	$\text{m}^2$	377,50		

	$126,5 \text{ m}^2 + 251 \text{ m}^2 = 377,50 \text{ m}^2$				
16.	Ułożenie chodnika z kostki betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce z mialu kamiennego o uziarnieniu 0-4 mm gr. 5 cm	m <sup>2</sup>	251,00		
17.	Ułożenie zjazdów do posesji z kostki betonowej czerwonej gr. 8 cm na podsypce z mialu kamiennego o uziarnieniu 0-4 mm gr. 5 cm	m <sup>2</sup>	126,5		
18.	Rozebranie starego krawężnika i ułożenie nowego 15x30x1000 wraz z przełożeniem kostki po wykonaniu zadania	m	18,00		
RAZEM WARTOŚĆ NETTO					
PODATEK VAT 23%					
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO					

**2. Oferujemy wykonanie zadania w terminie:**

do 30.08.2019r.

**3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zaproszeniem do złożenia propozycji cenowej i nie wnosimy do niego zastrzeżeń.**

**4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą do dnia 31.07.2019r.**

Podpisano:

.....  
(upelnomocniony przedstawiciel)

dnia .....